UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 004/99

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante no MEMO IdA
20/99,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a professora MARIA BEATRIZ DE MEDEIROS
(VIS) da função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD),
representando o Instituto de Artes, a partir de 27/1/1999.

2) Designar a professora MARIA DE LOURDES TEODORO (VIS) para
exercer a função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD),
representando o Instituto de Artes, a partir de 27/1/1999.

Brasília, 28 de janeiro de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/IdÂJVIS/ACS/SCA